第１号様式（第５条関係）

一般廃棄物収集運搬業許可申請書

  年  月  日

富良野市長    様

申請者 住所

氏名

 印

（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

富良野市廃棄物の処理及び清掃に関する条例第 15 条第１項の規定により、一般廃棄

物収集運搬業の許可を受けたいので、関係書類及び図面を添えて申請します。

事 業 の 範 囲

事 業 所 及 び

事 業 場 の 所 在 地

事業の用に供する車両の

種 類 及 び 数 量

積 替 又 は 保 管 を 行 う

場合には、その場所の

面積及び保管できる量

添付書類及び図面

１ 事業計画の概要を記載した書類

２ 事業の用に供する施設の構造を明らかにする図面及び当該施設の付近の見取図

３ 申請者が法人である場合には、定款又は寄付行為及び登記簿の謄本

４ 申請者が個人である場合には、その住民票の写し

５ 申請者が廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条第５項第４号に該当しない旨を

記載した書類

６ 申請者が法人である場合には、直前３年の各事業年度における法人税の納付すべき

額及び納付済額を証する書類

７ 申請者が個人である場合には、直前３年の所得税額の納付すべき額及び納付済を証

する書類

８ その他市長が必要と認める書類及び図面

（裏面）

収集又は運搬の器材及び能力

車

輌

登 録 番 号

型 式

積 載 量

（容量及び重量）

㎥(kℓ)

kg

㎥(kℓ)

kg

㎥(kℓ)

kg

㎥(kℓ)

kg

㎥(kℓ)

kg

車検等の期限

取
扱
う
一
般
廃
棄
物

種 類

性 状

取 扱 量

（１ヵ月当り）

保
管
施
設
又
は
保
管
容
器

設 置 場 所

施設容器の構造

保 管 容 器

従 業 員 数

収 集 ・ 運 搬 業 務

従 事 員 数
運転手              作業員